Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspital do Cimento" ,.-------':""'":'~-_:7-,.
Estado de São Paulo Ciinim~ MunilJipal de Votorantim l

Visto f,
,21 Fi0018

Bruno Martins de Almeida
Presidente-------~~~~~------

Ofício n° 54/18 CM

Votorantim, 20 de Fevereiro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 007/18, datado em 06 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 001/18 de autoria do nobre

vereador Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 1a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 06 de fevereiro de 2018, em resposta a propositura

citada, informamos que a Secretaria de Serviços Públicos está ciente da solicitação do nobre

Edil e havendo disponibilidade, providenciará a colocação de contêineres na Avenida José

Miguel Skif e na Avenida Paschoal Jerômino Fornazari

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS D
DD. Presidente da C~